*CAP. XXXIX. Lin. 1. ἀγαγόντες*) ἀπαγόντος [ἀπαγόν-  
τες puto voluerat.] non male *Rem.* l. 2. διώσι) Sic  
*Pass. Medic. Ash.* [*F.*] et *Paris.* duo. διώσι *Ald.*  
*Arch. Par. B. Vind.* — Hoc ex *Pa.* et *Pc.* enotatum;  
videturque *Pb.* et *Pd.* διώσι agnoscere, quorum ex  
posteriore quidem nulla excerpta habuit *Wess.* l. 5.  
ἀποτάμνουσι) ἀποτάμνουσι *Pb.* *Ib.* σῶμα τὸ σῶμα ed. *Sch.*  
refragantibus libris omnibus. *Ibid.* μὴ δι *Ald. Paris.* A. B. Arch. *Vind. Rem.* δι non agnoscent *Med.*  
*Ash. Pass.* — et *F.* Videturque praeter caussam adie-  
cta fuisse particula. l. 6. δέργουσι) δέργουσι *Arch. Ibid.*  
δὲ καί *Med. Ash. Pass.* [*F.* et *Paris.*] Alii δὲ ἔκινου.  
Tum πολλὰ non legit *Arch.* *Ib.* καταρροσάμενοι *Arch.*  
cum marg. *Steph. Ash. Pass.* [*F. Pa. Pc. Pd.*] Alii  
καταρροσάμενοι. — καταρροσάμενοι *Pb.* l. 7. ή ἀγορῆ) εἰν ἀγορῇ  
*Arch.* l. 8. σφισι ed. *Wess.* et seqq. cum *Gron.* ex  
*Med.* et sic *F.* σφι *Ald. Pa. Pc.* *Ibid.* ἵπιδήμιοι) Sic  
*Med. Pass.* [*F.* puto et *Ash.*] ἵπιδημοι *Paris. A. B.*  
*Arch. Ald. Vind. Rem.* — Et tenuit hoc *Wess.* et  
alii, cum edd. ante *Gron.* *Ibid.* δὲ dedere *F.* et  
*Pa.* ut scribendum monuit *Werfer* in Actis Philol.  
Monac. T. I. p. 88. Vulgo οὐδε. l. 10. καταρροται) κα-  
ταρροται *F.* l. 13. ταύτην) ταύτης *F.* l. 14. ἴπικασιν) ἴπικασιν οὐδεν ex *Arch.* citat *Galeus*; sed ille mutat η-  
hil. *Wess.* — Legitur tamen ἴπικασιν in *Pb.* l. 17. οὐδὲ  
ἄλλου) Duo haec absunt *Arch.* — et *Pb. Pd.*

*CAP. XL. Lin. 2. καὶ ή καῦσις*) Abest καὶ *F.* l. 3.  
δὲ ὡν μεγίστην) δὲ ὡς μεγίστην *Arch.* l. 3. ἵπποται) ἀγον τι  
*F.* Nempe ἀγονται; debuerat, qua formā doricā, pro  
ἵπποται, idem alibi etiam utitur, ut II. 69. et 72. et  
ἵπποι pro ἵπποι, II. 115. l. 4. ἀγόνεσι) ἀγονει *F.*  
*Ibid.* ταύτη ἕρχομαι ιετω) ταύτην vulgo legebatur, ex  
paradiorthosi, ut mihi videtur. ταύτη habet noster *F.*  
pro quo ταύτη posui, intelligens ταύτη τις (vel οὐ τις)  
ἴκατρος; καὶ καῦσις κατέτηται. Nec vero sic nunc pror-  
rus persanatum locum spondeam. l. 5 seq. ἴπιαν ἀτ-  
τιδίσω; etc. usque δὲ ὡν εἶλον.) Sic (quemadmodum edi-

dit *Gron.*) scribi in *Med. Ash.* et *Pass.* monuit *Wess.* hoc uno discrimine, quod hi habeant κοιλίν μὲν ἐκείνην τὰς, ubi noster cod. *F.* caeteroquin illis consentiens, καὶ τὴν pro ἐκείνῃ habet; et sic etiam *Pa.* Unde vera facile eliciebatur scriptura καὶ τὴν, quam recepi. τερπνὸν (i. e. κενὸν) κοιλίχνη dicit quem aliās κανένα dicunt, *alvum, abdomen*, in quo intestina. In eo quidem peccavit idem *F.* quod ἀποδίψωσι pro ἀποδίψωσι scribit. Iam *Wess.* ita edens, ut in Notā contextui subiectā indicavi, ἵππην προνοτεύεσσι τῇ "Ισι" etc. haec in *Var. Lect.* monuit: „Sic *Paris.* tres, *Arch. Vind. Remig.* sed *Arch. τῆς*, pro τῇ "Ισι", cum *Aldo*, qui cum *Edd.* [scil. cum ed. *Steph.* et aliis ante *Gron.*] τὴν βῶν, et ἔξω εἰλον, ceteris minime neglectis.“ — Haec ille; quem secuti sunt *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* nisi quod *Schaeff.* τὸν βῶν, pro τὸν βοῦν, edidit. Mihi ista adsumpta manifestae paradiorthosi (vetustae illi quidem) originem debere visa sunt. Ex *Parisiensibus* insuper haec moneo, in *Pc.* quidem τῆς scribi, in caeteris τῇ "Ισι", omnes vero τὸν βοῦν tenere: certe ex eorum nullo τὴν βῶν adfertur in nostris excēptis. *I. 11. ἀστραφίδος*) ἀστραφίδων edens *Wess.* ait: „Sic *Arch.* bene. ἀστραφίδος vulgo.“ — Ego vero, ut per se non damno pluralem istum, quem etiam *Parisini* nonnulli cum *Arch.* tenent, sic horum scripturam alteri, in quam plures probatique codices (in his noster *F.* et *Pa.*) consentiunt, non praeferendam iudicavi. Est enim ἀστραφίς sive ἀστραφής (nam utroque accentu scriptum reperitur, et *F. h. l. ἀστραφίδος*; habet) collectivum nomen. Sio *Alexis apud Athen.* IV. 69. et *Polluc.* VI. 66. ἀστραφίδα κεκομισσην dixit. *I. 12. θωμάτων*) θωμάτων *Arch.* male. Habet *Thom. M.* in voce. *Wess.* *I. 13. καταχθόνες*) καταχθόνες *Arch.* *I. 15. ἀποτύφωται* explicat *Hesych.* in voce. *Wess.*